

Magneettiventtiili SMC 2/2-1/4 NK VESI / Kaasu

Me SMC:llä olemme ylpeitä voidessamme esitellä päivitetyn monikäyttöisen VXZ-sarjan 2-aukkoisen magneettiventtiilin. Esiohjattu VXZ toimii nollopaine-erolla, joten se pystyy käsittelemään sekä matalapaineisia väliaineita että matalaa alipainetta, ja koska sen toiminta ei ole riippuvainen paineilmapista, se on helppo asentaa. Jopa 27 % kevyempi ja 4 % pienikokoisempi kuin perinteiset mallit: VXZ on ihanteellinen kevyisiin koneisiin ja ahtaisiin tiloihin. Kumipuskimen ansiosta sarja soveltuu hiljaisiin ympäristöihin, taattu käyttöikä on pidempi parannetun rakenteen ansiosta. Tämä on osa sitoutumistamme tuotteidemme suorituskyvyn ja toimivuuden parantamiseen ja kilpailuetujen tuottamiseen asiakkaillemme. Saatavana pieninä pitoisuuksina otsonia kestävinä ja öljyttöminä vaihtoehtoina. VXZ-sarja tarjoaa laajan runkomateriaalien valikoiman, kierrelitöntävaihtoehdot ¼"-1" ja plug-in liitännät Ø10-Ø12. Venttiilin toiminta on valittavissa NC tai NO ja OFF-vas



Kokotiedot	2/2-1/4 NK VESI / KAASU
Tuotekoodi	128945
Valmistajan tuotekoodi	VXZ2230-02F-5DZ1/VXZ232AGA
CE-sertifikaatti	
Tuotemerkki	SMC
Asennusohje	
Valmistajan tuotesivu	
Paino (kg)	0.6440
Pituus (mm)	40.0000
Leveys (mm)	110.0000
Korkeus (mm)	96.0000
Hinta	89,95 €

Me SMC:llä olemme ylpeitä voidessamme esitellä päivitetyn monikäyttöisen VXZ-sarjan 2-aukkoisen magneettiventtiilin. Esiohjattu VXZ toimii nollopaine-erolla, joten se pystyy käsittelemään sekä matalapaineisia väliaineita että matalaa alipainetta, ja koska sen toiminta ei ole riippuvainen paineilmapista, se on helppo asentaa. Jopa 27 % kevyempi ja 4 % pienikokoisempi kuin perinteiset mallit: VXZ on ihanteellinen kevyisiin koneisiin ja ahtaisiin tiloihin. Kumipuskimen ansiosta sarja soveltuu hiljaisiin ympäristöihin, taattu käyttöikä on pidempi parannetun rakenteen ansiosta. Tämä on osa sitoutumistamme tuotteidemme suorituskyvyn ja toimivuuden parantamiseen ja kilpailuetujen tuottamiseen asiakkaillemme. Saatavana pieninä pitoisuuksina otsonia kestävinä ja öljyttöminä vaihtoehtoina. VXZ-sarja tarjoaa laajan runkomateriaalien valikoiman, kierrelitöntävaihtoehdot ¼"-1" ja plug-in liitännät Ø10-Ø12. Venttiilin toiminta on valittavissa NC tai NO ja OFF-vasteaika on nyt nopeampi. VXZ on ihanteellinen ilman, veden, öljyn, lämmitetyn veden ja korkean lämpötilan öljyn käsittelyyn jäähdytysjärjestelmissä, pneumaattisten linjojen segmentointiin ja poistoventtiiliksi alipainelinjoissa.